
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/40888,Nr-28682018-w-sprawie-uchylenia-Zarzadz
enia-Nr-49332014-Prezydenta-Miasta-Radomi.html
29.04.2024, 18:59

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 2868/2018 w sprawie uchylenia Zarządzenia
Nr 4933/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
16 kwietnia 2014r w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego
nieruchomości gruntowej niezabudowanej,
położonej w Radomiu przy ul. Tytoniowej.

Pliki do pobrania
Zarządzenie Nr 2868/2018 pdf, 25.93 KB, 28.02.2018

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Nr 4933/2014 w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w
Radomiu przy ulicy Tytoniowej.

Metadane

Data publikacji : 28.02.2018

https://bip.radom.pl/download/69/67990/2868.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/67990/2868.pdf


Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Z up. Prezydenta Miasta - Konrad Frysztak - Zastępca Prezydenta Miasta

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak Kancelaria Prezydenta

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/40888,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

